
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

UZAVŘENÉ DNE 28. 9. 2017 MEZI

1. OBJEDNATELEM 

Statutární zástupce 

Zástupce ve věcech těch. 

IČ -DIČ

Město Břeclav, se sídlem nám. T. G. Masaryka 42/ 3, 690 81 Břeclav 

Ing. Pavel Dominik-starosta města 

   

00283061

2. ZHOTOVITELEM

Statutární zástupce 

Zástupce ve věcech těch. 

Bankovní spojení 

IČ — DIČ

a

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., se sídlem Měšťanská 3992/109,

695 01 Hodonín

Jozef Anovčín - jednatel

     

Komerční banka a.s., pobočka Hodonín,    

26285363 CZ26285363

Zhotovitel je zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 41915

Účastníci smlouvy uzavřeli dne 28. 9. 2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: 

PŘÍSTAVBA KUCHYNĚ DOMOVA SENIORŮ BŘECLAV - PRVNÍ ETAPA - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. 

Smlouva se tímto dodatkem č. 1 mění takto:

ČI. 2. Předmět smlouvy:

V odst. 3. bodu C) je doplněn text:

SO.04 - komunikace, chodníky, parkoviště, domov pro seniory Břeclav

ČI. 3. Termíny plnění:

Provedené dílo bude předáno objednateli v následujících termínech:

Rozsah prací dle bodu A) do 20. 12. 2017

Rozsah prací dle bodu B) do31. 1.2018

Rozsah prací dle bodu C) do 30. 6. 2018

z toho rozsah prací pro SO.04 do 31. 8. 2018

Rozsah prací dle bodu D) do31. 8. 2018

Rozsah prací dle bodu E) v délce trvání stavby (předpoklad 26 měsíců)

V ostatním zůstává obsah článku nezměněn.



ČI. 4. Cena díla

Rozsah prací dle bodu A)

Navýšení části studie je způsobeno zvětšením objemu budovy cca o 965 m3 proti zadání. Při ceně 

za obestavěný prostor 5000 Kč/m3, je základní rozpočtová cena rozšířené části navýšena 

cca o 4.825.000 Kč. Dále bylo provedeno vytvoření tří variant zastřešení přístavby. Na základě této 

skutečnosti žádáno o navýšení ceny projektu o 54.000 Kč bez DPH (s DPH 65.340 Kč; cca 1,12 % 

ze základní rozpočtová ceny).

Rozsah prací dle bodu C)

Z toho rozsah prací pro 50.04 - navýšení na základě rozšíření projektu o komunikaci a přeložku sítě 

NN, chodníku, parkoviště a cyklostezky - navýšení o 157.160 Kč bez DPH (s DPH 190.164 Kč).

Rozsah prací dle bodu D)

Navýšení části DPS je způsobeno zvětšením objemu budovy cca o 965 m3 proti zadání. Při ceně 

za obestavěný prostor 5000 Kč/m3, je základní rozpočtová cena rozšířené části navýšena cca 

o 4.825.000 Kč. Na základě této skutečnosti žádáme o navýšení ceny projektu o 40.000 Kč bez DPH 

(s DPH 48.400 Kč; cca 0,83 % ze základní rozpočtová ceny).

Celkem za A až D - původní cena -3.709.860 Kč. vč. DPH 21%

Celkem za A až D - nová cena - 4.013.764 Kč vč. DPH 21%

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 28. 9. 2017, 

že s ním souhlasí bez výhrad a že nebyl sjednán v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek 

pro některou z nich.

za objednatele ^

Ing. Pavel Dominik-starosta lífesta?- O

V Hodoníně dne , . 2<o <^7

'^PLus
MéSanžS/To^HodS



Doložka

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo schválila Rada města Břeclavi na své .^.V schůzi dne

i:.........2018.

starosta města


